
Jabłonowo Pomorskie, dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IIPP.271.1.1.2020, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej tłoczno-grawitacyjnej oraz sieci wodociągowej na działce nr 55/1 i nr 65 w miejscowości Piecewo”  

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się, że: 

1. Otwarcie ofert w ww. postępowaniu nastąpiło w dniu: 29 stycznia 2020 r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 

Jabłonowo Pomorskie. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, w łącznej wysokości: 480.000,00 zł 

brutto. 

3. W terminie wyznaczonym, złożono następujące oferty: 

Lp. 
Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców,                                                        

którzy złożyli oferty w terminie  

Wykonawca zaproponował w ofercie: 

Cenę brutto (w zł) 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji (w 

miesiącach) 
Warunki płatności 

1.  

Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

Budownictwa „ALFA” Sp. z o.o., ul. Żwirowa 4, 82-500 

Kwidzyn 

462.659,67 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 
Przelew na rachunek 

bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) 

wskazany przez 

Wykonawcę na fakturze, 

w terminie 30 dni od 

dnia otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury. 

2.  
Zakład Usług Wodno-Wodociągowych Czajkowski Sp. 

z o.o., ul. Promykowa 4, 87-300 Brodnica 
455.100,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

3.  
ENERGO-EKO Sp. z o.o., ul. 30 Stycznia 46, 83-110 

Tczew 
343.410,88 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

4.  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe HYDRO-KAN 

Krzysztof Kurlapski, ul. Wiślana 54, Szpetal Górny, 87-

811 Fabianki 

717.241,20 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

5.  
Iławskie Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane Sp.  

z o.o., ul. Usługowa 8, 14-200 Iława 
403.440,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 



6.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo- Handlowe 

„MEL-KAN” Sp. z o.o., ul. Ossowskiego 26, 86-300 

Grudziądz 

375.596,13 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

Przelew na rachunek 

bankowy rozliczeniowy 

(konto firmowe) 

wskazany przez 

Wykonawcę na fakturze, 

w terminie 30 dni od 

dnia otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury. 

7.  
Zakład Usług Melioracyjnych i Geodezyjnych Piotr 

Rojek, ul. Drwęcka 9, 87-400 Golub-Dobrzyń 
403.440,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

8.  
Rollstick Toruń Sp. z o.o., ul. Wschodnia 34, 87-100 

Toruń 
352.220,01 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

9.  
„Mi-Le-An” Anna Moczadło, ul. Kasztanowa 36, 13-

300 Nowe Miasto Lubawskie 
414.991,68 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

10.  
„Instal” Hurt-Detal Andrzej Landowski, Wybudowanie 

45/1, 83-240 Lubichowo  
355.470,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

11.  
Usługi Hydrauliczne Marek Wrzosek, ul. Wyzwolenia 

1/8, 09-200 Sierpc 
479.700,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

12.  

Konsorcjum: Lider „IL-MAR” Marcin Bartczak, ul. 

Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny, Partner Zakład 

Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i C.O. Dariusz 

Bartczak, ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny 

 

339.000,00 do 30.04.2020 r. 60 miesięcy 

 

4. Podpisy członków komisji przetargowej uczestniczących w otwarciu ofert: 

 

1) /-/ Katarzyna Weinert-Snopek 

2) /-/ Edward Łukaszewski 

3) /-/ Aleksandra Zdziech 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam 
 Burmistrz  

/-/ Przemysław Górski 
 podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego 

 


